
Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

15.11.2022 10:34:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 2,302,000.00

2,302,000.00

02 Services généraux 2,302,000.00

029 Immeubles administratifs 2,302,000.00

0290 Immeubles administratifs 2,302,000.00

0290.5040.03 Electricité Les Moilles / Montagne 52,000.00

0290.5040.04 Rénovation école Chavannes 1,200,000.00

0290.5040.05 Rénovation école Villarsiviriaux 1,000,000.00

0290.5040.06 Rénovation école Villargiroud (avant-projet) 50,000.00

Page: 1



Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

15.11.2022 10:34:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION

Page: 2



Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

15.11.2022 10:34:30

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,349,000.001,030,000.00 438,601.70

1,030,000.00 1,349,000.00 438,601.70

61 Circulation routière 1,349,000.001,030,000.00 438,601.70

615 Routes communales 1,349,000.001,030,000.00 438,601.70

6150 Routes communales 1,349,000.001,030,000.00 438,601.70

6150.5010.01 Etudes trottoirs + arrêts bus Villorsonnens 55,000.0055,000.00 26,677.45

6150.5010.02 Routes Orsonnens - trottoirs + arrêt bus 900,000.00800,000.00 411,924.25

6150.5010.03 Réfection route Montilier 144,000.00

6150.5010.04 Renouvellement éclairage public 200,000.00150,000.00

6150.5290.00 Plan de mobilité global (étude) 50,000.0025,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMéNAGEMENT DU TERRITO 20,000.00 5,193,000.00 20,000.00115,000.00 1,471,322.40 1,624,883.95

95,000.00 5,173,000.00 153,561.55

71 Approvisionnement en eau 5,000.00 5,000,000.00 5,000.00100,000.00 1,471,322.40 1,624,883.95

710 Approvisionnement en eau 5,000.00 5,000,000.00 5,000.00100,000.00 1,471,322.40 1,624,883.95

7101 Approvisionnement communal en eau 5,000.00 5,000,000.00 5,000.00100,000.00 1,471,322.40 1,624,883.95

7101.5031.01 Mise en conformité réseau eau potable selon PIEP 5,000,000.00100,000.00 1,471,322.40

7101.6300.00 Subvention fédérale 1,114,206.15

7101.6340.00 Subventions ECAB 510,677.80

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 5,000.00 5,000.00

72 Traitement des eaux usées 15,000.00 156,000.00 15,000.00

720 Traitement des eaux usées 15,000.00 156,000.00 15,000.00

7201 Traitement communal des eaux usées 15,000.00 156,000.00 15,000.00

7201.5032.00 Réfection collecteurs eaux claires Montilier 156,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 15,000.00 15,000.00

74 Aménagements 22,000.00

741 Corrections de cours d'eau 22,000.00

7410 Corrections de cours d'eau 22,000.00

7410.5020.00 Travaux d'endiguement Neirigue 22,000.00

79 Aménagement du territoire 15,000.0015,000.00

790 Aménagement du territoire 15,000.0015,000.00

7900 Aménagement du territoire 15,000.0015,000.00

7900.5290.00 Harmonisation et révision PAL 15,000.0015,000.00
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20,000.00 8,844,000.00 20,000.001,145,000.00 1,909,924.10 1,624,883.95

Excédent de charge 1,125,000.00

Excédent de charge 8,824,000.00

Excédent de charge 285,040.15

1,145,000.00 8,844,000.00 8,844,000.001,145,000.00 1,909,924.10 1,909,924.10
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